
 

 

 

Fröjel-bladet nr 4. Sept. 2019 
Information från Fröjel hembygdsförening 

 

På gång i Fröjel hembygdsförening. 
Sommaren övergår nu till höst och vi kan se tillbaka på en tid där Fröjel varit 
centrum för många besökare. Många vandrare har strövat längs våra 
vandringsleder och besökt alla fantastiska natur- och kultursevärdheter. 
Stugor och resturanger har liksom våra stränder varit överfulla. Jätteroligt, 
men nu har vi bygden för oss själva. Ta vara på tiden och upptäck mer av 
Fröjel! Gå gärna in på vår hemsida under ”Din guide till Fröjel”! 
Under början av hösten har hembygdsföreningen satsat på nya underhållsfria 
fönster i övervåningen på Skolgården till en kostnad av 132 000 kronor. Vi har 
fått ekonomiskt stöd av Region Gotland och Stiftelsen Ragna och Lydia 
Nilsson på nästan hälften av kostnaden. Tack! 
Här följer nu några inbjudningar till höstens aktiviteter: 

PUB-kväll i Skolgården 12 oktober. 

Vi firar hembygdsföreningens 70 år med en PUB-kväll i Skolgården lördagen 
den 12 okt. kl. 18.30 

Umgänge, mat, bar (till självkostnadspris)och inte minst musik till pop- och 
rockbandet Monochromemusic med kapellmästare Benke Blom, fritidsboende i 
Fröjel.  

För att kunna anpassa mat- och baranskaffning behöver vi din anmälan senast 
den 7 okt. Kontakta Lisbeth, 0705-944786 eller 2ojalija@gmail.com 

Barn- och familjekväll lördagen den 9 november 

Barnfamiljer är välkomna till en pyssel-, film- och tacoskväll i Skolgården 

lördagen den 9 november kl. 16.00. Önskas mer information kontakta Lina 

Fröjelid, 0705-387329 eller lina@frojelid.se 

Skolgårdsbiblioteket 

Skolgårdsbiblioteket börjar svämma över av inlämnade böcker. Välkomna att 

hämta en bunt läsvärda böcker! Här finns allt, från barnböcker till facklitteratur, 

gotlandica, romaner, klassiker, historiska händelser, geografiska upptäckter 

och inte minst deckare bl. a av Anna Jansson, Håkan Österlund, Mari 

Jungstedt m fl. ”Kum u pluck”! Öppet dygnet runt!  

     Hälsningar styrelsen! 
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